
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 16^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta 
 Data: domenica 12 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 1 1.09.12 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 100 100 50 
 2 10 1.13.44 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 99 95 50 
 3 14 1.14.34 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM40 Ama 98 90 45 
 4 119 1.16.28 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 97 87 45 
 5 37 1.16.51 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 96 84 40 
 6 48 1.17.10 SABA MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 95 81 37 
 7 87 1.18.19 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 94 79 40 
 8 75 1.19.51 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 93 77 37 
 9 60 1.19.59 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 92 75 50 
 10 47 1.20.48 TREVISAN CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 91 73 34 
 11 102 1.20.48 BARTACCIOLI MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 90 71 45 
 12 95 1.22.11 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 89 70 31 
 13 92 1.22.23 FACCARELLO DAVIDE S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI SM40 Ama 88 0 0 
 14 83 1.22.37 PERRON JEANCLAUDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 87 69 29 
 15 94 1.23.17 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 86 68 34 
 16 120 1.23.46 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 Ama 85 67 27 
 17 73 1.24.08 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 84 66 40 
 18 44 1.24.09 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 83 65 25 
 19 124 1.24.29 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 82 64 31 
 20 62 1.25.03 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 81 63 23 
 21 12 1.25.28 IOPPOLO GIANLUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 80 62 29 
 22 57 1.25.45 ZAMBON WANNER A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 79 61 21 
 23 16 1.25.53 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 78 60 50 
 24 99 1.26.03 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 77 59 19 
 25 13 1.26.20 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 76 58 27 
 26 105 1.27.02 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 SM45 Vet 75 57 37 
 27 4 1.27.50 ZITO ARCANGELO TIGER SPORT RUNNING TEAM  SM45 Vet 74 0 0 
 28 38 1.27.58 DUPONT EMILE TESS. GIORNALIERO Sen M 73 0 0 
 29 122 1.28.18 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 72 56 34 
 30 121 1.28.27 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 71 55 18 
 31 66 1.28.28 SCHENA ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 70 54 31 
 32 81 1.28.28 BALDASSARRE EMANUELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 Ama 69 53 17 
 33 93 1.29.33 PIRANA GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 68 52 29 
 34 25 1.29.49 MICHIENZI GREGORIO TESS. GIORNALIERO Vet 67 0 0 
 35 54 1.29.49 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 66 51 27 
 36 98 1.29.52 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 65 50 25 
 37 65 1.30.02 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 64 49 16 
 38 77 1.30.34 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 63 48 23 
 39 78 1.30.47 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 62 47 25 
 40 85 1.31.15 DE TOMMASO CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 61 46 15 
 41 46 1.31.34 PARISI MINO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 60 45 14 
 42 17 1.31.49 VALENTI RICCARDO A.S.D. SPORT LIFE SM45 Vet 59 0 0 
 43 36 1.32.12 FELICETTI MARTINO TESS. GIORNALIERO Pio 58 0 0 
 44 28 1.32.23 MANZONI GIANCARLO ALTITUDE RACE SM45 Vet 57 0 0 
 45 64 1.33.45 BREDY MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 56 44 23 
 46 53 1.34.05 CONDO' ROCCO TESS. GIORNALIERO Sen M 55 0 0 
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 47 41 1.34.13 VESAN ALBERTO TESS. GIORNALIERO Ama 54 0 0 
 48 59 1.34.15 DI FRANCESCA MASSIMILIANO POLISPORTIVA ATLETICA '71 SM45 Vet 53 0 0 
 49 69 1.34.23 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM60 Pio 52 43 45 
 50 19 1.34.42 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 51 42 40 
 51 96 1.34.42 PICA MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 50 41 21 
 52 24 1.35.10 MICHIENZI FRANCO TESS. GIORNALIERO Ama 49 0 0 
 53 32 1.35.24 GIUSSANI LUCA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM40 Ama 48 40 13 
 54 107 1.35.26 DUC LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 47 39 21 
 55 18 1.35.54 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 SM55 Pio 46 38 37 
 56 114 1.36.19 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 16 50 30 
 57 82 1.36.58 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF45 MasterA F 15 45 30 
 58 101 1.37.21 MAZZA ANTONIO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 45 37 19 
 59 15 1.37.22 NICOLOTTI ALFREDO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM65 Sup P 44 36 50 
 60 63 1.37.24 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 43 35 34 
 61 9 1.38.38 DI TOMMASO DANIELE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 Ama 42 34 12 
 62 52 1.39.26 GRUMOLATO MICHEL TESS. GIORNALIERO Sen M 41 0 0 
 63 51 1.39.26 GUERRISI CRISTIAN TESS. GIORNALIERO Sen M 40 0 0 
 64 118 1.39.42 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 39 33 18 
 65 6 1.40.20 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 38 32 17 
 66 58 1.40.20 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 37 31 31 
 67 49 1.40.26 BERGAMINI ANDREA TESS. GIORNALIERO Ama 36 0 0 
 68 115 1.40.30 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 35 30 29 
 69 100 1.42.11 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 34 29 11 
 70 97 1.42.12 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 33 28 27 
 71 80 1.42.15 CLEMENTI MASSIMO POD. DILETT. VALCHIUSELLA SM40 Ama 32 0 0 
 72 79 1.43.09 BRIOSCHI ETTORE GIANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 Ama 31 27 10 
 73 117 1.43.16 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 30 26 45 
 74 35 1.43.26 SASSO PIERMARIO ROAD RUNNERS CLUB MI SM65 Sup P 29 0 0 
 75 91 1.43.29 MAZZONI CLAUDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM45 Vet 28 25 16 
 76 123 1.43.36 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 27 24 15 
 77 33 1.43.47 GARDA PIERANGELO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM45 Vet 26 23 14 
 78 56 1.44.31 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 25 22 13 
 79 42 1.45.09 SEMPRINI ROBERTO TESS. GIORNALIERO Vet 24 0 0 
 80 116 1.45.14 MASCARO GEREMY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 23 21 19 
 81 106 1.45.24 DAVI' ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 22 20 18 
 82 108 1.45.28 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 14 40 26 
 83 110 1.45.50 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 21 19 8 
 84 89 1.45.50 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 20 18 9 
 85 113 1.46.28 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 Pio 19 17 25 
 86 22 1.47.11 ZOPPIS PAOLO GLI ORCHI TRAILERS SM50 Vet 18 0 0 
 87 72 1.47.40 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 MasterB F 13 37 30 
 88 109 1.47.47 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 17 16 23 
 89 20 1.49.11 BARBIERI ANTONELLA G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD SF50 MasterB F 12 34 26 
 90 55 1.49.38 PERO ANDREA TRIATHLON PAVESE SM50 Vet 16 0 0 
 91 90 1.49.46 BRONDELLO MONICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF40 MasterA F 11 31 26 
 92 5 1.50.19 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM70 Sup P 15 15 40 
 93 2 1.50.45 MONTICO ALBERTO DURBANO GAS ENERGY SM45 Vet 14 0 0 
 94 74 1.51.14 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 13 14 17 
 95 111 1.51.14 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 Vet 12 13 12 
 96 21 1.51.56 MOSELLI LAURA GLI ORCHI TRAILERS SF45 MasterA F 10 0 0 
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 97 68 1.52.23 ARIETTI MASSIMILIANO UNIONE GIOVANI BIELLA SM55 Pio 11 0 0 
 98 61 1.52.43 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 10 12 11 
 99 8 1.54.35 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 MasterA F 9 29 22 
 100 3 1.54.49 PALUMERI MAURIZIO DURBANO GAS ENERGY SM50 Vet 9 0 0 
 101 71 1.54.50 SANNA CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 MasterB F 8 27 22 
 102 84 1.55.28 NASSO VALENTINA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF Sen F 7 25 22 
 103 27 1.57.08 SCACCABAROZZI MONICA ALTITUDE RACE SF40 MasterA F 6 0 0 
 104 76 1.57.34 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 5 23 19 
 105 104 1.58.22 POGLIANO PAOLA POLISPORTIVA RONCHIVERDI SF55 MasterB F 4 0 0 
 106 29 1.59.53 DEIRO ITALO CARLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 8 11 21 
 107 23 2.01.34 FRANZONI MARCO UISP Vet 7 0 0 
 108 45 2.02.20 SFERLAZZA CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 6 10 7 
 109 11 2.04.28 MALGAROLI MASSIMO LA VETTA MONGRANDO SM Sen M 5 0 0 
 110 30 2.05.16 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF55 MasterB F 3 21 19 
 111 39 2.05.55 BAL CLAIRE TESS. GIORNALIERO Sen F 2 0 0 
 112 43 2.05.55 AMATO ENEA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 4 9 16 
 113 34 2.07.51 ARESU SERGIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 3 8 10 
 114 7 2.17.19 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM60 Pio 2 7 19 
 115 86 2.28.10 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 MasterB F 1 20 16 
 116 70 2.36.36 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 1 6 37 
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 Sen F Km. 21,097 
 1 114 1.36.19 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 16 50 30 
 2 108 1.45.28 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 14 40 26 
 3 84 1.55.28 NASSO VALENTINA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 7 25 22 
 4 39 2.05.55 BAL CLAIRE TESS. GIORNALIERO 2 0 0 

 MasterA F Km. 21,097 
 1 82 1.36.58 DELFINO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF45 15 45 30 
 2 90 1.49.46 BRONDELLO MONICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF40 11 31 26 
 3 21 1.51.56 MOSELLI LAURA GLI ORCHI TRAILERS SF45 10 0 0 
 4 8 1.54.35 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 9 29 22 
 5 27 1.57.08 SCACCABAROZZI MONICA ALTITUDE RACE SF40 6 0 0 
 6 76 1.57.34 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 5 23 19 

 MasterB F Km. 21,097 
 1 72 1.47.40 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 13 37 30 
 2 20 1.49.11 BARBIERI ANTONELLA G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD SF50 12 34 26 
 3 71 1.54.50 SANNA CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 8 27 22 
 4 104 1.58.22 POGLIANO PAOLA POLISPORTIVA RONCHIVERDI SF55 4 0 0 
 5 30 2.05.16 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF55 3 21 19 
 6 86 2.28.10 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 1 20 16 

 Sen M Km. 21,097 
 1 1 1.09.12 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 100 100 50 
 2 119 1.16.28 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 97 87 45 
 3 87 1.18.19 IOPPOLO GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 94 79 40 
 4 75 1.19.51 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 93 77 37 
 5 94 1.23.17 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 86 68 34 
 6 124 1.24.29 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM 82 64 31 
 7 12 1.25.28 IOPPOLO GIANLUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM 80 62 29 
 8 13 1.26.20 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 76 58 27 
 9 38 1.27.58 DUPONT EMILE TESS. GIORNALIERO 73 0 0 
 10 98 1.29.52 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 65 50 25 
 11 77 1.30.34 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 63 48 23 
 12 53 1.34.05 CONDO' ROCCO TESS. GIORNALIERO 55 0 0 
 13 107 1.35.26 DUC LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM 47 39 21 
 14 52 1.39.26 GRUMOLATO MICHEL TESS. GIORNALIERO 41 0 0 
 15 51 1.39.26 GUERRISI CRISTIAN TESS. GIORNALIERO 40 0 0 
 16 116 1.45.14 MASCARO GEREMY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 23 21 19 
 17 106 1.45.24 DAVI' ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO SM 22 20 18 
 18 74 1.51.14 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO PM 13 14 17 
 19 11 2.04.28 MALGAROLI MASSIMO LA VETTA MONGRANDO SM 5 0 0 
 20 43 2.05.55 AMATO ENEA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 4 9 16 

 Ama Km. 21,097 
 1 10 1.13.44 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 99 95 50 
 2 14 1.14.34 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM40 98 90 45 
 3 37 1.16.51 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 96 84 40 
 4 48 1.17.10 SABA MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 95 81 37 
 5 47 1.20.48 TREVISAN CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 91 73 34 
 6 95 1.22.11 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 89 70 31 
 7 92 1.22.23 FACCARELLO DAVIDE S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI SM40 88 0 0 
 8 83 1.22.37 PERRON JEANCLAUDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 87 69 29 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 9 120 1.23.46 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 85 67 27 
 10 44 1.24.09 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 83 65 25 
 11 62 1.25.03 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 81 63 23 
 12 57 1.25.45 ZAMBON WANNER A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 79 61 21 
 13 99 1.26.03 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 77 59 19 
 14 121 1.28.27 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 71 55 18 
 15 81 1.28.28 BALDASSARRE EMANUELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 69 53 17 
 16 65 1.30.02 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 64 49 16 
 17 85 1.31.15 DE TOMMASO CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 61 46 15 
 18 46 1.31.34 PARISI MINO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 60 45 14 
 19 41 1.34.13 VESAN ALBERTO TESS. GIORNALIERO 54 0 0 
 20 24 1.35.10 MICHIENZI FRANCO TESS. GIORNALIERO 49 0 0 
 21 32 1.35.24 GIUSSANI LUCA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM40 48 40 13 
 22 9 1.38.38 DI TOMMASO DANIELE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 42 34 12 
 23 49 1.40.26 BERGAMINI ANDREA TESS. GIORNALIERO 36 0 0 
 24 100 1.42.11 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 34 29 11 
 25 80 1.42.15 CLEMENTI MASSIMO POD. DILETT. VALCHIUSELLA SM40 32 0 0 
 26 79 1.43.09 BRIOSCHI ETTORE GIANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 31 27 10 
 27 110 1.45.50 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 21 19 8 
 28 89 1.45.50 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 20 18 9 
 29 45 2.02.20 SFERLAZZA CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 6 10 7 

 Vet Km. 21,097 
 1 60 1.19.59 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 92 75 50 
 2 102 1.20.48 BARTACCIOLI MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 90 71 45 
 3 73 1.24.08 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 84 66 40 
 4 105 1.27.02 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 SM45 75 57 37 
 5 4 1.27.50 ZITO ARCANGELO TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD SM45 74 0 0 
 6 122 1.28.18 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 72 56 34 
 7 66 1.28.28 SCHENA ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM45 70 54 31 
 8 93 1.29.33 PIRANA GIORGIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 68 52 29 
 9 25 1.29.49 MICHIENZI GREGORIO TESS. GIORNALIERO 67 0 0 
 10 54 1.29.49 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 66 51 27 
 11 78 1.30.47 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 62 47 25 
 12 17 1.31.49 VALENTI RICCARDO A.S.D. SPORT LIFE SM45 59 0 0 
 13 28 1.32.23 MANZONI GIANCARLO ALTITUDE RACE SM45 57 0 0 
 14 64 1.33.45 BREDY MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 56 44 23 
 15 59 1.34.15 DI FRANCESCA MASSIMILIANO POLISPORTIVA ATLETICA '71 SM45 53 0 0 
 16 96 1.34.42 PICA MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 50 41 21 
 17 101 1.37.21 MAZZA ANTONIO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 45 37 19 
 18 118 1.39.42 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 39 33 18 
 19 6 1.40.20 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 38 32 17 
 20 91 1.43.29 MAZZONI CLAUDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM45 28 25 16 
 21 123 1.43.36 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 27 24 15 
 22 33 1.43.47 GARDA PIERANGELO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM45 26 23 14 
 23 56 1.44.31 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 25 22 13 
 24 42 1.45.09 SEMPRINI ROBERTO TESS. GIORNALIERO 24 0 0 
 25 22 1.47.11 ZOPPIS PAOLO GLI ORCHI TRAILERS SM50 18 0 0 
 26 55 1.49.38 PERO ANDREA TRIATHLON PAVESE SM50 16 0 0 
 27 2 1.50.45 MONTICO ALBERTO DURBANO GAS ENERGY SM45 14 0 0 
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 16^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta 
 Data: domenica 12 ottobre  Località: Aosta 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 28 111 1.51.14 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 12 13 12 
 29 61 1.52.43 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 10 12 11 
 30 3 1.54.49 PALUMERI MAURIZIO DURBANO GAS ENERGY SM50 9 0 0 
 31 23 2.01.34 FRANZONI MARCO UISP 7 0 0 
 32 34 2.07.51 ARESU SERGIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 3 8 10 

 Pio Km. 21,097 
 1 16 1.25.53 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 78 60 50 
 2 36 1.32.12 FELICETTI MARTINO TESS. GIORNALIERO 58 0 0 
 3 69 1.34.23 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM60 52 43 45 
 4 19 1.34.42 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 51 42 40 
 5 18 1.35.54 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 SM55 46 38 37 
 6 63 1.37.24 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 43 35 34 
 7 58 1.40.20 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO SM55 37 31 31 
 8 115 1.40.30 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 35 30 29 
 9 97 1.42.12 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 33 28 27 
 10 113 1.46.28 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 19 17 25 
 11 109 1.47.47 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 17 16 23 
 12 68 1.52.23 ARIETTI MASSIMILIANO UNIONE GIOVANI BIELLA SM55 11 0 0 
 13 29 1.59.53 DEIRO ITALO CARLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 8 11 21 
 14 7 2.17.19 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM60 2 7 19 

 Sup P Km. 21,097 
 1 15 1.37.22 NICOLOTTI ALFREDO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM65 44 36 50 
 2 117 1.43.16 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 30 26 45 
 3 35 1.43.26 SASSO PIERMARIO ROAD RUNNERS CLUB MI SM65 29 0 0 
 4 5 1.50.19 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM70 15 15 40 
 5 70 2.36.36 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 1 6 37 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 50 NA EILASI MARIA LUCIA TESS. GIORNALIERO 
 2 103 NA LOMBARDO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 
 3 112 NA VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 
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 16^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta 
 Data: domenica 12 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 863 
 2 A.S.D. ATLETICA COGNE 775 
 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 657 
 4 TESS. GIORNALIERO 497 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 293 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 193 
 7 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 157 
 8 A.S.D. COGNE 4061 121 
 9 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 88 
 10 TEAM GAL SPORT 85 
 11 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 74 
 12 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 74 
 13 A.S.D. SPORT LIFE 59 
 14 ALTITUDE RACE 57 
 15 POLISPORTIVA ATLETICA '71 53 
 16 A.S.D. ATLETICA ZERBION 32 
 17 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 32 
 18 ROAD RUNNERS CLUB MI 29 
 19 DURBANO GAS ENERGY 23 
 20 GLI ORCHI TRAILERS 18 
 21 TRIATHLON PAVESE 16 
 22 UNIONE GIOVANI BIELLA 11 
 23 UISP 7 
 24 LA VETTA MONGRANDO 5 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 41 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 23 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 19 
 4 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 12 
 5 GLI ORCHI TRAILERS 10 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 9 
 7 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 7 
 8 ALTITUDE RACE 6 
 9 POLISPORTIVA RONCHIVERDI 4 
 10 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 11 TESS. GIORNALIERO 2 
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 16^ ediz. Mezza Maratona Città di Aosta 
 Data: domenica 12 ottobre  Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -  Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 30 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 15 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 11 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 9 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 8 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 2 
 TEAM GAL SPORT 1 
 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 1 
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